
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 С УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА» Г.ПЕРМИ

П Р И К А З

19.10.2016 n-оСЭД-О 1-10-154

Об организации ^
антикоррупционной
деятельности

В соответствии с распоряжением администрации города Перми от 12.05.2016 г. 
№ 53 «Об утверждении плана противодействия коррупции в администрации города 
Перми на 2016-2017 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила передачи подарков, полученных работниками 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 50 с углубленным изучением английского 
языка» г. Перми в связи с протокольными мероприятиями, служебными 
командировками и другими мероприятиями.

2. Создать комиссию по приему-передаче товарно-материальных 
ценностей и их постановку на баланс образовательного учреждения.

Председатель комиссии -  Лепешкина С.Д., зам.директора по общим 
вопросам;

Члены комиссии — Васильева Л.А., главный бухгалтер,
Лепихина Е.А., учитель математики.

3. Поручить вышеуказанной комиссии своевременно оформлять акт 
приемки-передачи товарно-материальных ценностей, своевременно ставить их 
на учет.

4. Назначить ответственных лиц за антикоррупционные правонарушения 
среди педагогических работников — Салахову И.Ю., педагога-организатора, 
среди иного персонала — Якимову С.А., заместителя директора по научно- 
методической работе.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. директора (, С.А.Якимова


